
Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č.5 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:                          “Centrum bez bariér v Nové Pace“ 
                                                           

 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:   ŽIVOT BEZ BARIÉR, o.s. 
 
Adresa:  Lomená 533  

 509 01 Nová Paka 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):                     Plánovaná 
 
Popis změny:  

1) Změna ve výběrových řízeních projektu – výběrové řízení 001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prioritní osa:                    2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory 2.2 Rozvoj měst 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.2.00/09.00484 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

Původní text/hodnota 

1. Výběrová řízení  

Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na generálního dodavatele stavby 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 29 990 000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.07.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.10.2009 

Popis: 
Žadatel se při zadávání zakázky bude řídit Pokyny pro zadávání veřejných zakázek a metodickými pokyny  

vydanými Řídícím orgánem programu. Na veřejného zadavatele, který je zadavatelem podle zákona č. 

137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách se vztahuje druhá část pokynů, hlava II. podlimitní veřejná zakázka 

 
 
Návrh změny textu/hodnoty 

1. Výběrová řízení  

Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na generálního dodavatele stavby 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 25 085 563,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.09.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2009 

Popis: 
Žadatel se při zadávání zakázky bude řídit Pokyny pro zadávání veřejných zakázek a metodickými pokyny  
vydanými Řídícím orgánem programu. Na veřejného zadavatele, který je zadavatelem podle zákona č. 137/2006 
Sb.,o veřejných zakázkách se vztahuje druhá část pokynů, hlava II. podlimitní veřejná zakázka. 

 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
V ……………………dne…….. 
 

Místo změny v dokumentaci 
  1.  Změna výběrových řízení - žádost str. 35 - 38 
   
 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
1) Změna  výběrového řízení č. 001 je způsobena jednak posunem lhůty ve vyhlášení výběrového řízení a 

dále odhalením administrativní chyby v jeho celkové hodnotě, kdy v žádosti je uvedena hodnota 
29 990 000, ale ve skutečnosti, při porovnání s položkovým rozpočtem je tato částka 25 085 563,00                                                                
Proto je v hlášení změny tato hodnota opravena dle položkového rozpočtu a je upřesněn termín VŘ.   
Ostatní výběrová řízení zůstávají beze změny.  

          
 
  

 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 Jitka Fučíková    13.10.2009 


